

Eldin spol. s r.o. Košice
Svetelné štúdio
Nám.L.Novomeského 13/A

040 01 Košice

Váš list/zo dňa	Naše číslo	Vybavuje/linka	Miesto odoslania/dátum
	OBJ 18/2024	Mgr. Ivan Baláž, PhD.	Košice, 15.07.2024

Objednávka:

Objednávame si u Vás k projektu Zlepšenie svetelnej prezentácie zbierkového fondu s č.DS/271/2024 v dotačnom programe DS/2024:

Nákup materiálu

- 1,5m Biely jednofázový trakt 8 ks 17,00 € 136,00 EUR
- Závesy 1,5m, biely 12 ks 9,00 € 108,00 EUR
- L rohová spojka jednofázová - biela 4 ks 3,00 € 12,00 EUR
- priama spojka - s napájaním - biela 4 ks 4,00 € 16,00 EUR
- 1,5m Biely jednofázový trakt 4 ks 17,00 € 68,00 EUR
- 2m Biely jednofázový trakt 5 ks 23,00 € 115,00 EUR
- 3m Biely jednofázový trakt 1 ks 37,00 € 37,00 EUR
- Závesy 1,5m, biely 21 ks 9,00 € 189,00 EUR
- L rohová spojka jednofázová - biela 4 ks 3,00 € 12,00 EUR
- priama spojka - s napájaním - biela 4 ks 4,00 € 16,00 EUR
- Priamy napájač - biely 1 ks 3,00 € 3,00 EUR
- Priama spojka bez napájania 1 ks 3,00 € 3,00 EUR
- Svietidlá Svetidlo bodové pre GU10 žiarovku 40 ks 24,00 € 960,00 EUR
farba - biela
- LED žiarovka GU10 60° LED 6,9W, 575lm, 4000K 20 ks 5,50 € 110,00 EUR
- LED žiarovka GU10 36° LED 6,9W, 575lm, 4000K 20 ks 5,50 € 110,00 EUR

Spolu bez DPH 1 895,00 EUR

zľava 10% 189,50 EUR

Po zľave bez DPH 1 705,50 EUR

DPH 20% 341,10 EUR

CELKOM s DPH 2 046,60 EUR

v celkovej sume: **2 046,60 € s DPH**

S pozdravom

Mgr. Ivan Baláž, PhD.
riaditeľ múzea